テゲバジャーロ宮崎とは? W TEGEVALA



テゲバジャー□宮崎は、『 糞 🌺 -しんし-』をクラブスローガンとし、「目の前に 起こるすべてのことに対し、真 摯に向き合い、取り組むこと」をチームの文化として 確立させ、皆様に明日への勇気をお届けできるクラブを目指しております。 そして、Jリーグ参入を実現するだけでなく、宮崎の皆様に愛されるクラブとなれる

よう日々活動しております。

→ 2018年 JFL昇格

2019年 百年構想クラブ認定

→ 2021年



【各種活動のご紹介】

地域の皆様により身近に感じていただけるように、様々な活動を行っております!



NEWS

テゲバジャーロ宮崎U-10選手募集!!

2021年4月に4年生になる子を対象選手として 募集中です!ぜひ練習体験会に参加ください! 詳細は別紙にてご確認ください。

※U12.11選手も若干名募集しています。

株式会社テゲバジャーロ宮崎 〒889-1605 宮崎県宮崎市清武町加納乙463-13-307 [TEL&FAX]0985-71-4000 [HP]https://www.tegevajaro.com/





テゲバジャーロ宮崎U-15とは

テゲバジャーロ宮崎は、宮崎県から初めてJリーグ **●** (日本のサッカートップリーグ) に参入したプロサッカーチームです。 テゲバジャーロ宮崎U-15はその下部組織にあたる15歳以下のチームになります。 下の年代にU-12(12歳以下) 上の年代にはU-18(18歳以下)のチームもあり、

将来トップチームへ繋がる道があります。

プロになることがすべてではありませんが、海外でプロ選手の経験があるスタッフ、 テゲバジャーロ宮崎現役トップ選手、J下部組織で指導経験のあるスタッフと一緒にサッカーの 面白さを追求し、サッカーを楽しみませんか? 選手とスタッフが話す時間を多くし、プレーを分析しながら、自主性・主体性を持ち、自分で 判断し行動できる選手をめざし育成しています。

【墓集内容】

15名程度(2021年4月より中学1年生対象) GKは各学年1名予定ですが、状況により2名の場合もあります。

【日程·場所】

每週水曜日、金曜日 19:00-21:00

大塚中学校・赤江東中学校・宮崎学園清武グランド・清武総合運動公園・生目の杜人工芝 他。

【持ち物】

保険証 飲み物 サッカーのできる服装 着替え

【練習内容】: ボールTR・フィジカルTR(走力・筋力 他)

【費用】

*月謝 6,200円/月 *入会費3,000円 *年会費6,000円 *強化費6,000円 そのほかウェア代金、遠征・合宿に参加時には参加費がかかります。 (2020年度参照)

【応募方法】

事前に参加希望日をお電話またはメールにてご連絡ください。

*急な会場変更等がある場合がございますのでよろしくお願いいたします。

【連絡先】

株式会社テゲバジャーロ宮崎

〒889-1605 宮崎県宮崎市清武町加納乙463-13-207

[TEL&FAX]0985-71-4000

[HP]https://www.tegevajaro.com/ MAIL academy@tegevajaro.com





テゲバジャーロ宮崎U-15 練習会申込書

| למפיל | | | | | 工 中月口 | 20 # | | |
|--|------------|----|-------------|--------------|--------------|------|---|----|
| 選手氏名 | | | | (| 呆護者氏名 | | | |
| 住所 | | ₹ | | · | | | | |
| 連絡先 | (TEL) | | _ | _ | | _ | | |
| 连桁 尤 | (Mail) | @ | | | | | | |
| 学校名 | | | | | | | | 学校 |
| 所属チーム | | | | | | | | |
| ※現在所属チームがある場合は、必ずチーム代表者様の承諾を得てお申し込みください。 | | | | | | | | |
| 所属チーム代表者様 連絡先 | | 氏名 | | | TEL | _ | _ | |
| | | | | | | | | |
| ご参加希望日 | | | | 月 | В | 曜日 | | |

お問い合わせ先 (Mail)

academy@tegevajaro.com

